
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, quarta-feira, 29 de janeiro de 2020   Ano VIII   Edição nº 1121 
                   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 

1 

 
 

 

 

 
 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 026/2020 

 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 

Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições 

legais, considerando as condições e regramentos estabelecidos pela 

Seleção Competitiva Pública, aberta pelo Edital nº. 001/2016,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, 

aprovados na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº 

001/2016, obedecidas às respectivas ordens de classificação, para 

submeterem-se ao processo de contratação: 

Assistente Administrativo 

Classif. Nome CPF 

116º WELLINGTON OLIVEIRA DOS SANTOS 043.225.949-05 

117º RAQUEL SCHELBAUER AGUIAR 064.246.879-42 

118º LARISSA VITALINO 077.974.529-97 

 

Técnico em Enfermagem 

Classif. Nome CPF 

32º ELZIMARI CARVELLI KLAIS 017.094.579-02 

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecer à sede do CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE – CISAMUSEP, sito na Rua Adolpho Contessotto, 620, 

Zona 28, em Maringá – PR, munidos dos documentos pessoais, 

escolaridade e demais requisitos para o cargo, no horário das 08h às 

11h30min e das 13h30min às 16h30min, no prazo de 02 (dois) dias 

úteis, sob pena de o não comparecimento caracterizar desistência da 

vaga ao cargo público. 

Art.3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 

publicação.  

Art. 4º - Publique-se. 

Maringá, 29 de janeiro de 2020. 

 

ROBSON RAMOS 

PRESIDENTE 

 
DECLARAÇÃO 

 

Declaramos que a candidata Ana Carolina Campos de Almeida, CPF 

nº 103.748.919-58, regularmente convocada para comparecer ao 

CISAMUSEP para apresentar documentos a fim de submeter-se ao 

processo de contratação ao cargo de Assistente Administrativo, 

conforme Resolução nº 022/2020, publicada em 23 de janeiro de 2020, 

não compareceu ao referido chamado dentro do prazo a fim de 

apresentar os documentos necessários para contratação, 

caracterizando a sua desistência à vaga. 

Por ser expressão de verdade, afirmo a presente Declaração. 

Maringá, 29 de janeiro de 2020. 

 

 

NÍVEA CRISTINA DE PAIVA SARRI 

DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 

DECLARAÇÃO 

 

Declaramos que a candidata Josiane Cristina Venturini de Campos, 

CPF nº 005.051.069-06, regularmente convocada para comparecer ao 

CISAMUSEP para apresentar documentos a fim de submeter-se ao 

processo de contratação ao cargo de Assistente Administrativo, 

conforme Resolução nº 023/2020, publicada em 24 de janeiro de 2020, 

não compareceu ao referido chamado dentro do prazo a fim de 

apresentar os documentos necessários para contratação, 

caracterizando a sua desistência à vaga. 

Por ser expressão de verdade, afirmo a presente Declaração. 

Maringá, 29 de janeiro de 2020. 

 

 

NÍVEA CRISTINA DE PAIVA SARRI 

DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 

DECLARAÇÃO 

 

Declaramos que o candidato Luiz Carlos Mendes, CPF nº 

628.854.059-53, regularmente convocado para comparecer ao 

CISAMUSEP para apresentar documentos a fim de submeter-se ao 

processo de contratação ao cargo de Técnico em Enfermagem, 

conforme Resolução nº 023/2020, publicada em 24 de janeiro de 2020, 

não compareceu ao referido chamado dentro do prazo a fim de 

apresentar os documentos necessários para contratação, 

caracterizando a sua desistência à vaga. 

Por ser expressão de verdade, afirmo a presente Declaração. 

Maringá, 29 de janeiro de 2020. 

 

 

NÍVEA CRISTINA DE PAIVA SARRI 

DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 

DECLARAÇÃO 

 

Declaramos que a candidata Mariele Grochowski Mascarenhas, CPF 

nº 073.729.509-02, regularmente convocada para comparecer ao 

CISAMUSEP para apresentar documentos a fim de submeter-se ao 

processo de contratação ao cargo de Assistente Administrativo, 

conforme Resolução nº 022/2020, publicada em 23 de janeiro de 2020, 

não compareceu ao referido chamado dentro do prazo a fim de 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br


 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, quarta-feira, 29 de janeiro de 2020   Ano VIII   Edição nº 1121 
                   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 

2 

 
 

 

 

 
 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

apresentar os documentos necessários para contratação, 

caracterizando a sua desistência à vaga. 

Por ser expressão de verdade, afirmo a presente Declaração. 

Maringá, 29 de janeiro de 2020. 

 

 

NÍVEA CRISTINA DE PAIVA SARRI 

DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

